
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Niella Belbo.  Responsabile Procedimento: CANAPARO FEDERICA  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

Comune di Niella Belbo 

PROVINCIA DI  CN 
_____________ 

 
 
 

 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

(ART. 151, COMMA 4, TUEL – D.Lgs. 267/2000) 
 

 
 

DETERMINA 
 

 
N. 5 REG GEN. DEL 07/02/2020   

 
 
OGGETTO: Gestione n. 1 casella Posta elettronica. Impegno di spesa. CIG 

Z722BF19CE           
 
 

 
Si attesta la copertura finanziaria dell’atto in oggetto. 

 

CIG Settore Anno Imp / 

Sub 

Codice Voce Cap. Art. Piano 

Fin. 

Importo 

€ 

Z722BF

19CE 

servizio 

finanzia

rio e 

tributi 

2020 19 01061 580 15 2 U.1.03.0

2.99.99

9 

13,57 

 

 

Niella Belbo, li 07/02/2020 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Firmato digitalmente 

Monica Basso 
 

 


